

Koeru

Kaja



Nr. 216 september 2009



Esimene koolipäev.



Kristjanil on nürid käärid, mehed aitavad.



Palun! Uks on avatud.

Aasta tegu

Koeru keskkooli juurdeehituse valmimist võib nimetada koerulaste aasta teoks. Uues majas said ruumid muusikaklass, inglise keel, logopeed, arvutiõpetus, poiste tööõpetus, autoõpetus, lisaks palju abiruumid (garaaz, personaliruumid). Ehituse maksumus koos sisustusega on 16 milj krooni. Sellest riigi osalus 3,4 mij, Euroopa Liidu toetusprogrammist 7,1 milj. ja Koeru vallavalitsuse panus on 5,5 milj kr.

Vabanenud pinnad said kooli raamatukogu, söökla ja Koeru muusikakool.

Võimla laes on uudne monstrum. See on lahtikäiv maadlusmatt. Nupule vajutamiseiga kattub saalipõrand matiga ja nupule vajutamiseiga saab maadlustreeningu ka lõpetada.

Koeru koolis õpib 297 poissi-tüdrukut. Keskkooli klassides on 60 õppurit. I klassis asub koolitarkust omandama 23 alustajat. Nende klassijuhataja on õpetaja Margit Kull. Uued õpetajad on keemiaõpetaja Aili Alatsei ja arvutiõpetaja Kairi Ainjärv. Edu kõigile!

Lõpetajate kingitus oma koolile

Enne uue õppeaasta algust avaldas Postimees koolide riigieksamite tulemuste edetabeli. Koeru kool oli seal jõudnud kõrgele 35. kohale (2007.a. 50.). Olem liidrite hulgas riigi maakoolide osas, Järvamaa koolidest oleme edetabelis konkurentsituult liidrid. Kiitus meie õpetajatele ja 32. lennu poistele-tüdrukutele, klaasijuhataja Tiia Tippile ja tarkade õppurite kodudele. Eraldi on põhjust rõõmu tunda õpetaja Tiiu Uljasel. Tema õpetatud ühiskonnaõpetuse tulemused said edetabelis hinnatava III koha. Samuti Tiiu õpetatud ajalooeksamil oldi 12. kohal. Edetabelis avaldati 274 kooli.

Uus Allika sild

Septembris valmib Preedi teel uus Allika sild. Koeru Kaja uuris sillaehitamise üksikasju. Uue silla ehitamise tingis vana silla amortiseerumine – sillaplaat oli kulunud ja armatuur täielikult läbi roostetanud. Sild oli ehitatud 1964.a. Tee Preedi ja Väinjärve vahel suleti poolest suvest. Vana sild demonteeriti, jõgi juhiti uude kitsasse kanalisse, vesi mahtus ära küll. Uue silla nõ pesast pumbati vesi välja. Tänapäevase silla ehitamine käib praktiliselt kuival maal. Ehitati terasest armatuurid, saalongid, esimene betoon tuli augusti lõpupäevil. See on see jõgi, milline algab Vahuküla allikatest Udo Grünmanni toa tagant.

LEADER jagas toetusi

Järva Arengu Partnerite kevadvoorus jagus LEADER toetusi ka Koeru valla mittetulundusühingutele. MTÜ Salutaguse Nelja Küla Selts sai 138 995 kr Salutaguse tiigi korrastamiseks ja 35 759 kr raamatu „Mälestused aastast 1949“ avaldamiseks. Endla Looduskaitseala Sõprade Selts kavatses korrastada Merja linnamäe. Selletarvis saadi raha 184 771 krooni.

Abaja Nelja Küla Selts sai 42 502 kr küla lõkkeplatsi rajamiseks. MTÜ Nahkanuiale on matakaraaja korrastamiseks eraldatud 150 599 kr ja Abrami puhkekoha rajamiseks 149 858 krooni. MTÜ Järva Arengu Partnerid avab LEADER strateegia meetmete projektitaotluste vastuvõtu 2009 aasta sügisvooru 21. septembril 2009. Taotluste esitamise tähtaeg on 5. oktoober 2009.

Informatsiooni ja juhendmaterjalid leiate meie kodulehelt www.jap.org.ee alates 20. augustist

PRIA Euroopa Liidu MEEDE 3.2 on lubanud Järva-Jaani tuletõrje seltsile 404 992 kr muusikariistade ostmiseks. Selles ühisorkestris mängivad ka koerulasaed. Omaosalus oleks selles projektis 44 999 kr, mille naabervallad jagavad tasuda kahepeale.

Augustikuu volikogu istung ...

... toimus 27. augustil.

● Kuidas läheb Koeru keskkoolis? Rahvaesindajad kuulasid koolidirektor Tiit Kalda esinemist. Iga koerulane teab, et 1. septembril avati uus koolimaja, täpsemini kooli juurdeehitus. Uus maja annab tõuke tõhusamaks tööks, paranevad õppimisvõimalused, ruumipuudus on koolis jätkuvalt. Eriliselt pilkupüüdvad on arvutiklass ja poiste õppetöökoda. Uued võimalused on ka kooli raamatukogul.

Kas uue maja halduskulud vastavad valla võimalustele? Vallajuhtide seisukoht on: kui kallim siis kallim - haridus on Koeru vallas prioriteet.

Uudistelugejad teavad, et meie kevadised lõpetajad viisid oma eksamitulemustega kooli vabariigis kõrgele 35. kohale. Järgistele lendudele on latt kõrgele seatud.

Koeru muusikakool sai oma valdusse kogu mõisahooned esimese korruse.

● Vallavara võõrandamine. Et oma Vao küla lasteaeda säilitada ning kodukülas jätkata alushariduse andmist on Vaoküla entusiastid nõus maja ja kinnistu oma (MTÜ Vao Külaselts) haldusse võtma. Külavanem Väino Liiva otsib võimalust remondiraha laenata. Hetkel on rahaliselt ülimalt soodne aeg aknaid vahetada. Kuidas tehingule parim lahendus leida, seda vaagitakse kuni järgmise istungini 17. septembril. Ka alusharidus on valla prioriteet.

● Lühiajalise laenu võtmine. Eelmine ja käesolev Koeru Kaja avaldavad järjekordsed õnnestunud projektijärgsed rahavõidud. Kõik nad eeldavad omaosalust. Vallavalitsus on alati olnud seisukohal, et valda sissetulnud raha tuleb tervitada ja toetada. Et rahasaajaid toetada, on vaja võtta lühiajalist laenu. Teisalt eelnõu kinnitamine ei tähenda tingimata laenu võtmist. Projekti võib ka edasi lükata ja oodata, kuidas riigi rahaasjad arenevad. Ega saadud projekti- raha ei kao kusagile. Vallajuhtid otsivad erinevaid võimalusi. Eelnõu läkitati teisele lugemisele.

● Arvamuste esitamine Järvamaa turismiinfokeskuse arenduse, asukoha ja rahastamise kohta. On koostatud pikk kava, kuidas maakonnas järjekordselt turismi edendada,

korraldada, majutada, toitlustada, uurida, teenuseid pakkuda jne ja siis on soov raha saada. Meie volikogu oli nõus ettevõtmist toetama – moraalset.

● Tubli õpilase preemia kinnitamine. Järjekordselt on enne 1. septembrit volikogu haridus- ja noorsookomisjon esitanud ja volikogu istung kinnitas tarkusepäeval preemiasaajad:

- põhikooli tubli õpilane on Helen Truska - 1000 kr.

- keskkooli tubli õpilane on Erik Perlin - 1000 kr.

- väike aga tubli on Gertin Pakkonen 800 kr.

Hea teo preemia otsustati ühel häälel anda kevadistele lõpetajatele – 32 lennule – meeldiva kingituse eest, kõrgete tulemuste eest riigeksamil.

● Abivallavanema ametikoha täitmisest. Koht ei saa kaua tühi olla. On algamas järjekordne uue eelarve koostamise aeg, projektirahade taotlemisel tuleks kinni haarata igast võimalusest. Vallajuhtid on eeltööd teinud, tõenäoliselt jääb otsustamine uuele volikogule. Kaugel need kohalikud valimised enam on. Juba 18. oktoobril.

● Meie kaupluse Konsum kollektiiv on volikogule läkitanud kirja, milles mure, et hooldekodu kliendid on üliagarad kauplusekülastajad, taaratoojad, rahakerjajad, reostajad, taaraautomaadi lõhkujad jms. Kirja järgi võiks paljugi olla korraldatud teisiti. Kuid teisalt demokraatlik ühiskond ei luba neid represseerida, lukustada jne. Vallavalitsus saadab kirja edasi Järva TÜ juhtkonnale. Oleme igas suurpoes näinud turvamehi, miks mitte siis ka meie suurpoes. Tänapäeval tagab ettevõtmise turvalisuse selle korraldaja, seega antud juhul kaubanduse korraldaja JTÜ.

Habemega probleem on Koerus avaliku käigumaja puudumine. Nõukaajal kiruti igas lehes, et Koerus ei ole sauna. Nüüd ka ei ole, aga keegi ei kirjuta ega kiru. Kes on nõus ehitama tänapäevase avaliku WC?

● Järgmine volikogu istung toimub seoses valimistega juba 17. septembril kell 16 valla- majas.

Koerukad tantsisid Europeadel

Juba 17 aastat järjest osalevad Eestimaa rahvakultuurikollektiivid igal suvel Euroopa suurimal rahvusvahelisel rahvakultuurifestivalil Europeade. Läbi nende aastate on kokku Eestit esindanud 363 kollektiivist (osad korduvalt) kokku 5013 inimest. Koeru valda on seni Euroopale tutvustanud Karap neljal korral ja Vixid-Trixid 2004.aastal Riias toimunud Europeadel. Europeade on järjepidevalt keerelnud juba alates 1964 aastast, igal aastal uues kohas. (2008 Sveitsis Martignys, 2010 Itaalias Bolzanos, 2011 esmakordselt Eestis, Tartus).

Tänavu toimus 46. Europeade juulis Leedus, Klaipedas. Eestimaad esindas seal 40 kollektiivi 622 osalejaga, kokku 12 bussit tantsijaid. Koeru valda esindasid seekord Koeru keskkooli tantsulapsed Aigi Mänd, Getter Eskla,

Nele Neeme, Mari-Liis Kutti, Ann Võsur, Karl Gustav Alba, Ramo Reinberg, Levar Lehis, Oliver Rohesal, Elmar Peetsi, Miika Pihlak ja Egert Pard. Leedus Klaipedas käisid saatajaks õpetajad Piret Eslas ja Ülle Jäger.

Tantsiti traditsiooniliselt, nagu ikka on tavaks Europeade'il: ava-, lõpp- ning tänavakontserdid. Lasterühmad esinesid seekord lõppkontserdil ning tänavakontserte anti erinevates kohtades kokku viis. Ka oli eraldi lastelava, kus Koeru rühm esines koos Kohila rühmaga.

Europeade õnnestus 100 protsenti ja noored tantsijad ütlesid, et nad kindlasti tahavad järgmine aasta tagasi. Meid võeti ääretult soojalt vastu. Europeade on selline sündmus, kus tuleb ise ära käia, alles siis saab aru, mida see tähendab.

et ligi nelja aasta järel oli kogunenud pool ämbrit katlakivi. Kes ei soovi seda ise puhastada (või ei oska) soovitan helistada Koeru noormehele tel. 5832051.Uue veesoojendaja ostmisel on parimad Elektroluxi firma mudelid.

Koerulane

Metsaomanikud saavad taas taotleda Euroopa Liidu toetusi

Erametsakeskus võtab 31. augustist kuni 25. septembrini vastu Euroopa Liidu toetuse taotlusi metsa majandusliku väärtuse parandamiseks, kahjustatud metsa taastamiseks ja metsatulekahju ennetamiseks.

Erinevalt eelmisest aastast võib metsa majandusliku väärtuse parandamiseks ja metsatulekahju ennetamiseks tehtavate investeeringutega alustada alates järgmisest päevast pärast taotluse esitamist.

Metsa majandusliku väärtuse parandamiseks saab taotleda toetust hooldusraieks kuni 30aastases puistus, kasvavate puude laasimiseks, metsatehnika- ja tarvikute soetamiseks, metsa uuendamiseks (mitte lageraie järgseks uuendamiseks) ning ulukikahjustuste ja taimehaiguste ennetamiseks. Toetuse taotlemiseks peavad olema metsamaa kohta kantud inventeerimisandmed metsaregistrisse ning hooldusraieks ja metsa uuendamiseks peab olema esitatud ja saadud "lubava" märkega metsateatis. Metsatehnika- ja tarvikute soetamiseks ning ulukikahjustuste ja taimehaiguste ennetamiseks tehtavate töödele peab olema võetud üks kuni kolm hinnapakku- mist, sõltuvalt investeeringuobjekti või tegevuse maksumusest.

Kahjustatud metsa taastamiseks saab taotleda toetust metsatulekahju või loodusõnnetuse tagajärjel hukkunud puistu taastamiseks: uue kultuuri rajamiseks või looduslike uuenemisele kaasaitamiseks. Samuti saab taotleda toetust juba rajatud kultuuri hooldamiseks. Eelnevalt peab olema pärast 1.jaanuarit 2007.a toimunud loodusõnnetuse või metsatulekahju kohta tehtud metsakaitse- ekspertiis ja esitatud ning saadud "lubava" märkega metsateatis.

Taotluse saab saata posti teel või tuua ise kohale Erametsakeskuse kontoris Tartu mnt 63, 10115 Tallinn või saata digitaalselt allkirjastatuna metsameede@eramets.ee.

Täpsemat infot toetuste kohta saab erametsanduse portaalist www.eramets.ee EL metsanduse toetuste alt ning Erametsakeskusest telefonidel 6836 059 ja 6836 058 ning e-posti aadressil metsameede@eramets.ee.

Toetusi täita aitavad ka Minu Mets MTÜ konsulendid kella 9-16 07-08. 15-16. ja 22-23.septembril Kurisoo külas Aravete sjk Järvamaa. Kontakttelefon 58 508 100 või 38 32 164.

E-post ulle.lall@erametsaliit.ee

Füüsilisest isikust ettevõtja

Käesoleva aasta jooksul on kõik juba tegutsevad või alles alustavad FIEd kohustatud end arvele võtma äriregistris.

Registreerimist on võimalik tasuta teha portaali <http://ettevotjaportaal.rik.ee> vahendusel, registreerimise juhend asub aadressil <http://www.rik.ee/fie>. Samuti on võimalik esitada notariaalselt kinnitatud avaldus. Lisainfo ning juhendid ümberregistreerimise ning avalduse koostamise kohta leiab ka aadressilt <http://www.just.ee/fie>.

Justiitsministeerium

Hüva nõu

Hoiava raha kokku. Oma kogemusest ütlen, et lõpuks läheb 100 krooni eest kuus elektrit rohkem, kui veeboilerit ei ole kaua aega puhastatud. Aeg läks kiiresti ja oli uskumatu,

Mis on lubatud Jupiterile, ei ole lubatud härjale?

Sihtasutus Koeru Hooldekeskus on 217 kohaline hoolekandeesatus, mis pakub palju erinevaid teenuseid. Üks teenustest – erihoolekandeteenus psüühikahäiretega inimestele – sisaldab kõrvalabi, juhendamist, suunamist toimingutes, millega abivajaja/klient iseseisvalt hakkama ei saa.

Sellisteks toiminguteks näiteks võib olla söömine, riietumine, riiete valimine vastavalt ilmale, raha kasutamine jne. Samas on meie kliendid inimesed nagu inimesed ikka oma õiguste ja kohustustega.

Nii nagu vallakodanikud, nii ka Koeru Hooldekeskuse kliendid võivad avalikult kasutada teenuseid, mida Koeru vald pakub. Pean siinkohal silmas eelkõige kaupluse Konsum külastamist.

Õigus taarat taaraautomaati viia (kasvõi 1 pudel korraga) ja selle raha eest endale midagi osta on igäihe õigus. Meie klientide mõte ei

liigu nii, et korjan kotitäie toanurka ja siis viin korraga hulgaliselt taara taaraautomaati, vaid erihooldusklient mõtleb konkreetset – pudel on, tuleb ära viia. Kasvõi kümme korda päevas. Ja tal on ju see õigus! Iseküsimus on poe ees kerjamine.

Püstitan siinkohal küsimuse: kas kerjamine on ühepoolne või kahepoolne toiming? Arvan, et kahepoolne, kui leidub andjaid, leidub ka küsijaid. Kui meie kliendid kedagi ohustavad, segavad või solvavad, siis ka nemad peavad vastutama oma tegude eest. Selleks on meil olemas õiguskaitseorgan – politsei.

Siinkohal kutsun üles suhtuma meie maja klientidesse tolerantselt ja samaväärselt nagu kõikidesse teistesse vallakodanikesse, uskuge, nad mõistavad paljutki!

Anneli Eelmaa
SA Koeru Hooldekeskus
hooldusosakonna juhataja

Sügisest liiklusest

Suvi on jäämas selja taha, kätte on jõudnud pime ja vihmane aeg, teelud muutuvad kiiresti, kaugel ei ole esimesed öökülmad ja sellega kaasnev libedus. Liiklemine muutub raskemaks ja ohtlikumaks kõigile liikluses osalejatele. Politsei tuleb kõigile liiklejatele meelde ammu teada-tuntud tõsiasi: liikluses tuleb olla tähelepanelik ja austada ning arvestada kaasliiklejatega. Kindlasti peavad täiskasvanud liiklejad olema eeskujuks lastele, oma õige eeskujuga ja käitumisega kujundame me turvalise ja teisi austava liikluskultuuri.

Jalakäijatele ja jalgratturitele

Kahjuks ei ole meie mustas kroonikas sügis-talvisel ajal harvad teated, kus räägime hukkunud või raskelt vigastada saanud jalakäijast või jalgratturist, kes oli tumedas riietuses ning helkurita, valgustusega. Helkuri kandmine on valdkond, kus lapsed on täiskasvanutele eeskujuks: lapsed ja noorukid kannavad helkurit meelsamini kui täiskasvanud. Lubamatult vähe kantakse helkurit või kasutatakse pimedal ajal laternat eelkõige maapiirkondades, kus tegelikult on see linnast olulisemgi, sest tänavalgustus üldjuhul puudub. Jalakäija või jalgrattur näeb tuledega sõitvat autot juba kaugelt. Tõenäoliselt eeldab ta, et autojuht näeb ka teda, aga tegelikult näeb autojuht valgustamata kaasliiklejat alles umbes 30 meetri kauguselt. Kui autojuhti osaliselt pimestavad vastassuunast läheneva sõiduki tuled või kui on sajune ilm, võib valgustatud

liikleja märkamise vahemaa veel tunduvalt väheneda. Kui siinkohal veel meelde tuletada, et 90km/h liikuva auto peatumisteed on vähemalt 60 meetrit, siis sellest võib juba oma järeldused igäüks teha. Helkuriga varustatud jalakäija või jalgrattur on lähitulede valgusel nähtav juba 130–150 meetri kauguselt. Selline vahemaa jätab autojuhile piisavalt aega reageerimiseks ning võimaldab sõitu õigeaegselt aeglustada ning kaasliiklejast ohutult mööduda. Arvestades meie linnade kohati puudulikku valgustust ja sügis-talve ilmaolusid, tuleb helkurit kanda kindlasti igal pool. Asulates on liiklus tavaliselt tihedam ja juhul on selles liikluskeerises ka tänavalgustuse olemasolul palju kergem märgata jalakäijat, kes on ennast paremini nähtavaks teinud.

Hea lugeja, kes Sa igapäevaselt osaled liikluses. Kontrolli enda käitumist meie liiklusmaastikul ja jälgi, et Su lähedased millegi vastu ei eiksiks ning ole sirguvale põlvkonnale oma käitumisega eeskujuks. Ühiste jõupingutustega suudame parandada meie liikluskultuuri ning õnnetusi juhtub üha vähem. Kui Sa märkad vajakajäämisi liikluskorralduses või märkad midagi, mis vajaks muutmist, et muuta liiklemine ohutumaks ja Sa ei tea, kelle poole pöörduda, anna sellest teada oma valla piirkonnakonstaablile. Tema oskab Sinu sõnumi kindlasti viia vajaliku ametkonnani või asjaomase isikuni.

Margus Vaas
Paide politseijaoskonna
korrakaitsetalituse komissar

Vao Ülestõus

Sellise nimetuse all toimetati järjekordne autode sprindisõit Vaol. Starti läks 72 kiiruste kummardajat. Võistlus oli rahvusvaheline, sest osalesid autosportlased Läti ja Venest. Sõitjad said sõita ja vaatajad vaadata.

Ühtekokku anti kuus starti Vaol (2009 m) ja Ervital (2309 m). Rada kulges teel ja tee kõrval, läbi siloaugu ja turbaaugu, Naturali puuriitade vahel. Ervital õnnestus ka autot altpoolt vaadata.

Selle autovõistlusel alati oodatud magustoidu pakkus Vallar oma mossega. Meie mehi-poisid startis kuus: Tony Võsur, Mikk Talvik, Rait Agu, Sander Siniorg, Vallar ja Karl Gustav Alba. J18 klassis sõitis Tony Võsur välja toreda II koha.

Ta võitis kõik kolm Ervita sõitu. Päeva kiireimad, nagu arvata võis, olid ikka 4rattaveosliised autod. Kiireim mees rajal oli Helmet Palm Mitsubishi Lanceril.

SPORT

● Tarmo Saar suutis ka sel aastal kõrgushüppes Eesti meistrivõistlustelt medali võita. Pronksmedali tõi tulemus 2.10. Heast vormist andsid tunnistust ka teised kohad Kuldliiga etapil ja Jõudi meistrivõistlustel. Mõlemal korral ületas Tarmo kõrguse 2.12. Jõudi meistrivõistlustel võitis hõbemedali ka Deivi Teppan odaviskes (39.14).

● Koeru SK heidete 3-võistluses võitsid esikohad Tarmo Saar ja Ave Lagenõmm. Kohalikest jõudsid esikolmikusse ka Sander Resev (2.koht) ja Merilyn Ivask (3.koht). Üksik-aladelt väärivad esiletõstmist Ave Lagenõmme 31.52 kettaheites ja Tarmo Saare 12.67 kuulitõukes. Need on valla kõigi aegade edetabelis vastavalt teine ja kolmas tulemus.

● Koeru seeriajooksude 3.etapp. 10.septemberil 17.00-18.00 Koeru laululava radadel.

Suvel 1949

Kindel Tee kolhoosis Puiveres võeti töötasu aluseks ENSV Min-nõukogu määrus. Kolhoosirahval oli säilinud hea huumorimeel. Lähtudes valitsuse määrusest, otsustati mahorka ja tubaka koristamisel võtta kõrgendatud kohustused. Tegelikult ei kasvatatud kolhoosis mitte ühtegi tubaka taime. Tomatit ja kurki otsustati kasvatada 0,5 hektaril. Üldkoosolek otsustas saata tervituskirja J.V. Stalinile. Kolhoosi kaheksa kana pidid aastaga andma 640 muna.

Tammiku kolhoos saatis oma tervituskirja Stalinile tema 70 sünnipäevaks.

Uus Kevade kolhoosis Valilas oli esimesel kolhoosiaastal ka viis mesilasperet. Üldkoosolek otsustas kogu kollektiiviga astuda sotsialistlikku võistlusesse Leegi kolhoosiga. Koeru sidejaoskond oli andnud ette ajalehtede tellimise plaani. See oli vaja täita. Kõik koosolekud algasid õhtul pärast tööaega kell 21. Tegemist oli uute sõnade õppimisega. Protokollid on kirjutatud distsipliin ja komandorovka. Väinjärve valla täitevkomitee oli teinud ettepaneku, et iga kolhoosnik annetaks 1 rubla Koeru alevikku Punaarmee langenute mälestusmärgi rajamiseks.

Abaja kolhoosil Tõus oli 1. juuli 1949.a. seisuga 25 lüpsilehma, üks siga ja üks lamma. Kanu ei olnud.

Koidu-Ellavere Kalevipoja kolhoosi üldkoosolek on 12. augustil otsustanud ära müüa kolhoosi kaks suurt siga. Üks neist kaalub 182 kg ja teine 192 kg. Saadud raha eest ostetakse kolhoosile vajalikke asju. Kollektiiv otsustas hakata võistlema kolhoosiga Komsomol Rõhul.

Kaunis Kodu

Jaanipäeval austati maakonna kaunimad kodusid. Samas kuulutati Järvamaa paremini heakorrastatud ja korraldatud vallaks Koeru vald ning anti kena kiitusekirj. 16.augustil andis president Toomas Hendrik Ilves Kuressaares kätte vabariiklikud päevakohased atestaadid. Meilt käis Saaremaal valla heakorraspetsialist Maire Aimsalu.

Ta võttis presidendilt vastu „Kaunis Eesti kodu 2109“ võitjatunnistuse, Kauni Kodu seinaplaadi ja presidendi käepigistuse.

Jah õnnesoove on terve koorem...

SEPTEMBRI SÜNNIPÄEVAD

92 Jenny Kalvistu Koeru
09.09.1917

87 Helga Alterman
Kapu 30.09.1922

86 Helmi Resev
Visusti 20.09.1923

85 Endla Kroon
Väinjärve 01.09.1924

85 Hubert-Heiki Jõe
Koeru 07.09.1924

84 Linda Kaarmann
Ervita 08.09.1925

75 Bernhard Pilve
Kalitsa 01.09.1934

75 Hilda Abner
Liusvere 11.09.1934

75 Aino Savan
Abaja 30.09.1934

60 Rein Karing
Kapu 27.09.1949

Palju õnne kõigile, kellel septembris sünnipäev!



OÜ PÕMM müüb erineva pikkusega
ja -koguses küttepuid.

Tel. 5646 0921

Autoteenindus Koeru Arukülas Päästeameti taga teostab sõiduautode ja kaubikute hooldust ning remonti. Kohapeal valik varuosi, filtreid, olemas Addinol'i ja Castrol'i õlid, akud, autokeemia, tulekustutid, autoapteegid, rehvid. Piduritorude valmistamine. Akude, starterite ja generaatorite seisukorra määramine. Rehvitööde, remondi ja õlivahetuse aegade broneerimine, varuosade tellimine telefonil 5322 5594. Kokkuleppel tööd puhkepäevadel. Tööde hinnad taskukohased. Nüüd odava hinnaga Belgia firma UNIL mootoriõlid. Digitaalsel sillastendil esisilla kontrolli hind 200 kr. Tasumine sularahas või pangakaardiga makseterminali vahendusel ettevõtte pangaarvele.

OÜ GRÜNMANN

Banast ajalehest

Postkontori ümberpaigaldamine
Viimasel ajal on Järvamaal ettevõtetud posti ja postkontorite alal õige põhjapanevad muudatused ja ümberpaigutamised. 22. detsembril paigutati Koeru postkontor Weinjärve vallamajast ühispanga majasse. 23. detsembril Lehtse postkontor raudteejaama. 24. detsembril avati Koeru telegraaf.

Järva Teataja 31. detsembril 1926.a.

Kuhu minna septembris

11. septembril kell 21
disko Koeru kultuurimajas.
Dj Sergio ja Dima

5. septembril sügislaad
Koeru kultuurimaja juures
kell 9.00 – 15.00

Info: Novruz Mammadov 53828997

26. septembril sõidame Paunvere
laadale!

XXII SUUR PAUNVERE VÄLJANÄITUS
JA LAAT

peaesineja KIHNU VIRVE
päevajuht CONTRA

laada päeva pilet 30.- (ostad kohapealt)
bussisõit 50.- registreerimine ja tasumine
Koeru kultuurimajas (tel. 38 54 364) või
Ülle Lilleäris (tel. 52 200 45) kuni 21.
septembrini. Väljasõit kell 9.00 Koeru
kultuurimaja juurest

27. septembril kell 18
kontsert – jumalateenistus
parvlaev Estonia huku 15. aastapäevaks
Koeru kirikus

KAIT TAMRA kontsertkava
"KÕIGEL ON KÕIGEGA SEOS"

Kalju Lepiku luulevõistlus toimub
10. oktoobril kell 11 Aruküla mõisas.
Külla tuleb Tõnu Önnepalu.

Müüa soodsalt kerge metallvann 1,5x 2,5x 0,8
m, punast ja kollast tellist, vaheseina plokkid,
veinipudeleid 10-30 L, koerale uus kett, rihm,
jalutusrihm.

Tel. 5280605

Autopesud seest ja väljast. Lisa info ja hinnad
www.koeruauto.ee - Broneering tel. 555 99
393

Koeru Auto OÜ, Marek Ruotsalainen

Telli mullatööd

Koeru vallas tegutsev ettevõtte teostab töid
minilaadur Bobcat S175 ja Scania multift
kalluriga:

- kaevetööd (vee- ja kanalisatsioonitrassid, vundamendikraavid jne.)
- pinnase planeerimine
- transporttööd, kasti mahajätmise võimalus
- tõste- ja transporttööd, auto varustatud 3 t kraanaga

OÜ Nelkeira, Kalvi Krebsbach, 5234802

Koeru autokool alustab järjekordset B-kat
kursust 8. septembril kell 18 Koeru keskkooli
uues õppehoones. Kaasa LE ja dokumendifoto.

Ehitusettevõtte Koeru vallas teostab ehitus- ja
remonditöid. Paigaldame erinevaid katuseid.
Plekitoökoda Visustis valmistab akna-, katuse-
ja muud plekke.

Värvivalik. Võimalik rentida korvtõstukit,
treileriteenus, istmetega buss (8 kohta) koos
juhiga.

OÜ INDEGRUPP GSM 5036423

Uus inimene on sündinud ilma, kaks roosat
päkka, kaks säravat silma...

Annaliisa Linvald
08.08.2009

Ken-Martin Kõlu
20.08.2009



Janar-August Laug
26.08.2009

Erika ja Tarmo Allmere

Möödunud aastate ahel
teile hõbedase tähtpäeva tõi.
Õnnitleme 25. pulma-aastapäeval!



Tarvo, Reijo, Kelly ja Marian
Helle, Tauno ja Andres peredega
Ema ja Hillar

Emmel OÜ

Sat – ja Digi TV seadmete
müük, hooldus ja
paigaldus
tel. 56561232
www.emmel.ee

Meie hulgast on lahkunud

Salme Varris

27.01.1939 – 25.08.2009

Arnold Altermann

03.12.1925 – 21.08.2009

Viidja Kull

07.11.1925 – 14.08.2009

Õie Põld

19.07.1929 – 10.08.2009

Leili Pint

01.10.1921 – 04.08.2009

Amanda Pottmann

01.04.1920 – 31.07.2009

Vallarahvas mälestab